PGD& ĐT HUYỆN LÃNG

TRƯỜNG MN KHỞI NGHĨA
           Số:       /TB-MN
	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Khởi Nghĩa, ngày  26  tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức tựu trường và “ Ngày hội đến trường của bé”

Năm học 2022-2023

Kính gửi:     -  Ủy Ban nhân dân xã Khởi Nghĩa

· Các thôn khu dân cư trên địa bàn xã Khởi Nghĩa

Thực hiện Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên thành phố Hải Phòng,
Trường  mầm non Khởi Nghĩa thông báo đến các bậc phụ huynh học sinh về thời gian tựu trường và tổ chức “ Ngày hội đến trường của bé năm học 2022-2023 như sau:
1.Ngày tựu trường: ngày 29 tháng 8 năm 2022 ( Vào thứ 2) thời gian 7giờ phụ huynh đưa trẻ đến trường tại các lớp, cho trẻ nhận lớp, nhận giáo viên chủ nhiêm  và trẻ học ngay trong ngày thứ 2.

   ( Lưu ý: Nhà trường đã công khai danh sách trẻ theo phân công lớp, phòng học giáo viên chủ nhiệm lớp trên bảng tin tại sân trường để phụ huynh  nắm được)

         2 Ngày 5/9/2022 Nhà trường tổ chức “ Ngày hội đến trường của bé” thời gian 8h 0 phút tổ chức ngày hội đến trường tại khu Trung tâm Trường Mầm non Khởi Nghĩa. Thời gian tổ chức khoảng 35 phút). Kết thúc ngày hội các cháu vào lớp học bình thường.

Trường Mầm non Khởi Nghĩa xin thông báo đến toàn thể các bậc phụ huynh học sinh được biết, cho con em mình đến tựu trường vào ngày 29/8/2022 và khai giảng tại trường vào ngày 5/9/2022. Kính đề nghị các bậc phụ huynh quan tâm phối hợp cùng nhà trường chuẩn bị cho trẻ đón một năm học mới thuận lợi vui vẻ và đạt kết quả tốt.
Xin chân thành cảm ơn.

	Nơi nhận:

-PGD&ĐT;

-UBND xã(để b/c);

-Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
                       Vũ Thị Kim Luyên